

# ROSTLINY

**Cena celkem** bez DPH/kč

**17895**

	m2	ks	
Keře	112,5	71	8790
Trvalky		257	7505
Cibuloviny		200	1600

## Keře

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
BTG	Berberis thunbergii Green Carpet - dřívák Thunbergův	v 20-40cm	3	120	360
CLE	Clematis x hybrida - plamének ...různé odrůdy	v 20-40cm	3	130	390
CSK	Cornus stolonifera Kelsseyi - svída výběžkatá (poléhavá)	v 20-40cm	4	120	480
EUO	Euonymus fortunei Emerald Gold - brslen Fortunův	v 20-40cm	3	60	
FOM	Forsythia intermedia Maluch - zlatice prostřední	v 20-40cm	5	90	450
HYD	H paniculata Pinky Winky, H paniculata Silver dollar, Little Lime - hortensie	v 20-40cm	6	180	1080
HYP	Hypericum calycinum - třezalka	v 20-40cm	29	60	1740
HYQ	Hydrangea quercifolia Burgundy, H q Little Honey - hortensie	v 20-40cm	3	350	1050
MAS	Magnolia stellata - šácholan	v 80-100cm	5	380	1900
PAR	Parthenocissus tricuspidata Weitchii - přísavník trojhratý	v 20-40cm	3	80	240
PYR	Pyracantha coccinea - hlohyně šarlatová ...různé kultivary	v 40-60cm	3	120	360
VPM	Viburnum plicatum Meresii - kalina vodorovná	v 60-80cm	1	380	380
WEI	Weigelia florida - vajgélie ...červený květ	v 40-60cm	3	120	360
			71		<b>8790</b>

## Trvalky

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
ALC	Alchemilla mollis - kontryhel		10	25	250
CVG	Coreopsis verticillata Grandiflora - krásnoočko		10	30	300
EPI	Epimedium versicollor - škornice		54	30	1620
HEL	Helenium autumnale - záplevák ...různé kultivary		9	30	270
HEM	Hemerocallis hybrida - denivka ...různé kultivary		30	30	900
HLB	Helleborus x purpurea - čemeřice		12	35	420
HLS	Heliopsis helianthoides Scabra - janeba		9	25	225
CHR	Chrysanthemum x hortorum - chrysanthema ...žlutá-hnědá		5	30	150
KIE	Kirengeshoma palmata - kirengešoma		14	35	490
ROD	Rodgersia podophylla - rodgersie		8	60	480
RUD	Rudbeckia fulgida Goldsturm - třapatka		42	25	1050
WAL	Waldsteinia geoides - mochnička		54	25	1350
			257		<b>7505</b>

## Cibuloviny

označení	taxon	velikost	ks	cena/ks	cena celkem
NAR	Narcissus sp - narcis		200	8	1600
			200		<b>1600</b>

Ing. Petr Molek  
 Čechova 468/57  
 373 72 Lišov  
 IČ 01251643, DIČ CZ7503071213

# VEGETAČNÍ ÚPRAVY

**CENA CELKEM bez DPH 153405,61 Kč**

z toho:

Odstranění dřevin	9180 Kč
Výsadba keřů, trvalek	87484,558 Kč
Založení trávníku / položení travního koberce	38846,05 Kč

**Rostliny 17895 Kč**

**Následná péče ...po dobu 3let 75453,9 Kč**

není v celkovém součtu

## Odstranění dřevin

č.	Položka	mj	cena / mj	množství	cena celkem
111 21-2351	Odstranění nevhod dřev s odstraněním pařezu, do 100m2	m2	180	51	9180
					<b>9180</b>

## Výsadba keřů, trvalek a cibulovin

č.	Položka	mj	cena / mj	množství	cena celkem
183 20-5111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin, rov	m2	11,5	112,5	1293,75
184 80-2611	Chemické odplevelení postřikem před zal, 2x	m2	8,2	225	1845
111 30-1111	Sejmutí drnu tl do 150mm	m2	68	112,5	7650
	Roundup 10l/ha	l	580	4,5	2610
183 11-1111	Hloubení jamek 0,002m3 s 50% vým půdy....cibuloviny	ks	6,6	200	1320
183 10-1214	Hloubení jamek 0,02m3 s 50% vým půdy....trvalky	ks	12,5	257	3212,5
183 10-1213	Hloubení jamek 0,05m3 s 50% vým půdy, rov...keře	ks	39	71	2769
	Substrát		1200	14,825	17790
	Plantasorb nebo jiný gel k zadržování vody-10kg/m3	kg	72	148,25	10674
183 21-1313	Výsadba cibulí se zalitím	ks	8,3	200	1660
183 21-1312	Výsadba trvalek se zalitím	ks	11,5	257	2955,5
184 10-2111	Výsadba dřevin s balem do 20cm v rov. se zalitím	ks	45	71	3195
184 80-1131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupině, v rov.	m2	30	112,5	3375
185 80-2114	Hnojení umel hnojivem k jednotl rostlinám, rov	ks	2,3	528	1214,4
	Hnojivo (Silvamix - 20dkg/ks)	ks	4,3	10,56	45,408
184 91-1431	Mulčování v rovině při tl mulče do 150mm, rov	m2	50	112,5	5625
	Štěpka list dřevin pro mulč (vrstva15cm)	m3	1200	16,875	20250
Celkem					<b>87484,558</b>

## Založení trávníku

č.	Položka	mj	cena / mj	množství	cena celkem
182 30-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu na trav plochách, tl 5cm	m2	15	119	1785
	Substrát	m3	1750	5,95	10412,5
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním, rovina (mimo kořen prsto	m2	1,2	88	105,6
183 40-3353	Obdělání půdy hrabáním v rovině, 2x	m2	6	119	714
184 80-2311	Chemické odplevelení postřikem před zal, 2x	m2	8,2	119	975,8
	Roundup 10l/ha	l	580	2,38	1380,4
185 80-2113	Hnojení umělým hnojivem postřikem naširoko	m2	1,8	119	0
	Hnojivo, 3dkg/m2	kg	75	3,57	267,75
180 50-1111	Zpevnění ploch zatravněním předpěst trav kobercem	m2	47	119	5593
	Travní koberec (s dopravou a kolvením)	kg	148	119	17612
183 40-3161	Obdělání půdy válením, rov	m2	0,9	119	107,1
185 80-4312	Zaliti vodou přes 20m2, 0,02m3/m2 ...3x	m3	90	7,14	642,6
185 85-1121	Dovoz vody na závluku rostlin do 1km...3x	m3	180	7,14	1285,2
Celkem					<b>38846,05</b>

## Následná péče ...po dobu 3-let

č.	Položka	mj	cena / mj	množství	počet/3roky	cena celkem
185 80-4312	Zaliti rostlin vodou přes 20m2, stromy 0,1m3x9, keře 0,01m3x9, trvalky 0,01m3x9/rok, trávník 0,02m2	m3	90	5,66	27	13753,8
185 85-1121	Dovoz vody na závluku rostlin do 1km...9/rok	m3	180	5,66	27	27507,6
185 80-4514	Odplevelení souvislých keřo-trval skupin rovina ...1/rok	m2	58	112,5	3	19575
184 80-6111	Řez keřů netmítých o prům koruny do 2m...0,3/rok	ks	45	71	1	3195
183 21-1422	Dosadba kvělin se zalitím prům květ 80-120mm, 10%	ks	30	14,825	1	444,75
111 15-1111	Pokosení trávníku parterového v rov...8x/rok	m2	2,4	119	24	6854,4
185 81-1211	Výhrabání trávníku plochy do 1000m2... 1x /rok	m2	3,5	119	3	1249,5
185 81-1112	Shrab listí ruč n stroj pl do 1000m2, vrstv do 100mm 1x/rok	m2	8,05	119	3	2873,85
						<b>75453,9</b>

Ing. Petr Molek //

Čechova 468/57

373 72 Lišov

Č. 01251643 DIČ: C77503071213 //

# REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY

## SOU Lišov - venkovní úpravy

<b>D S J</b>	SÚ prostranství			Sazba DPH
	projektová část	Označení listu	cena	21 %
	Sadové úpravy	SÚ	171 300,61	35 973,13
	<b>CENA CELKEM bez DPH</b>			<b>171 300,61 Kč</b>
	<b>CENA CELKEM včetně DPH</b>			<b>207 273,74 Kč</b>

**Poznámka:** Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního funkčního díla.

Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy, výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.

Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu.

Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady účastníka (vybraného dodavatele).

Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.

**Ing. Petr Molek**  
 Čechova 468/57  
 373 72 Lišov  
 IČ 01251643, DIČ CZ75020774